
Město Kryry
Hlavní 1
439 81 Kryry
tel.: 415 216 054

Naše značka:1]0512020

V Kryrech 12.11,2020

záznam o doplnění poskytnuté informace
Dle ustanovení § 14, odst. 6 zákonač. 

,10611999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím ve

zněni pozděi ších předpi sů

Datum podání:

Adresa žadatele:

19.8.2020

obsah požadované informace:

Zaslání dokladů, které byly předloleny na 4. jedndní zastupitelstva města Kryry dne 24.4,20l9
panem Sahulkou a paní Aujezdskou v rdmci projedndvání bodu I I. Viz. PříIoha. Konkrétně
se jednú o doklady k 6ti. Bodům z dotazu p. Starého z 16.4.2019, které dle zápisu ,,Pon
místosíarosta Ing. Sahulka a investiční technik pí. Ing. Aujezdská předložili ZM k nahlédnutí
požadované doklady." - ttlk všechny ty ,,předložené" doklady požaduji zaslat! ! !

Doplnění odpovědi na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. l06/1999 Sb.

Pane

Město Kryry poskytuje následující dokumenty a informace v písemné podobě (viz. příloha):

Smlouva o dílo s VALPROJEKT - sdružení lng. Miloslav Landa (ve smlouvě jsou
zveřejněny Vámi požadované informace k bodu 1-4
Nabytí právní moci rozhodnutí o povolení stavby
V průběhu roku 2019 nebyly MPSV vyhlášeny dotace na stavby BD.
Představení projektu - bylo součástí technické dokumentace do které měli občané možnost
nahlédnout v průběhu stavebního řizeni a před vydáním stavebního povolení
Výpis usnesení ZM

S pozdravem ,víĚ§To KRYRY
Hlavní 1

439 8l Kryfy

Miroslav Brda
starosta města Kryry

ICO: 00265080. DlC: CZ00265080
Komerční barrka. Žatec. č. ú. : l 92748li0l00

datová schránka: tzmbdbq www.kryry.cz
e-m ai l : podatelna@kry ry .cz

n\s§
a9..§


